FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA - CMVSNN Nº 44/2025

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA - CMVSNN Nº 44/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra do Norte/RN,
Vereador Jairo Soares Flauzino, com a prerrogativa regimental que
lhe é facultada,

 R E S O L V E:

            Autorizar a Vereadora Vania Fernandes de Medeiros,
portadora  do  CPF  969.362.824-15,  06  (seis)  diárias,  cada  uma
equivalente a R$ 600,00 (seiscentos reais), sendo 05 (cinco) delas
acrescidas do percentual do 30% (trinta por cento) em função de
necessidade  de  pernoite,  totalizando  a  quantia  de  R$  4.500,00
(quatro mil e quinhentos reais), conforme  previsto no art. 3º, §1º e
§1º  da Lei Municipal nº 911/2025, em razão de viagem à cidade de
Foz do Iguaçu/PR, com ida no dia 07/12/2025 e retorno no dia
12/12/2025, para participar do Encontro Nacional de Gestores e
Legislativos Municipais promovido pela União dos Vereadores do
Brasil (UVB).

Serra Negra do Norte, 5 de dezembro de 2025.

VEREADOR JAIRO SOARES FLAUZINO
Presidente - CMVSNN

Publicado por: JAIRO SOARES FLAUZINO
Código Identificador: 34381617

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/12/2025.
EDIÇÃO 2297. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br